CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N01102/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exulo. Sr.
Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a iluminação com
lâmpadas de LED da estrada que interliga a Prainha do Candinheiro a Vila
Matias.

Sala das Sessões, em 25 de Agosto de 2017.

	  C/)--
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

ATESTo O RECE2144.  E-NTO 4or j 2e-q3 - Ek4,3
DE 200

Secretária A-  cirrÜs-T-;I:it--,a

	00000001